

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง**

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุดิบรอง กลุ่มที่ 10 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18, Ground Wire Round Bar \varnothing 12 mm., เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม. (ยาว 10 ม./เส้น), เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. (ยาว 10 ม./เส้น), ท่อ PVC ขนาด 50 มม. (ยาวท่อนละ 20 ซม.) ให้แผนกโรงงานผลิตภัณฑ์คอนกรีตในสังกัด กผภ. ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่ายระยะที่ 2 แผนที่ 1-4

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองผลิตภัณฑ์คอนกรีต การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,711,197.63 บาท รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ **- 2 มิ.ย. 2564**

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1	วัสดุดิบรอง กลุ่มที่ 4 ให้ ผรค. เชียงใหม่			
	1.1 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	5,100 กก.	32.33	164,883.00
	1.2 เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม. (ยาว 10 ม./เส้น)	3,400 เส้น	423.67	1,440,478.00
	1.3 เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. (ยาว 10 ม./เส้น)	900 เส้น	137.00	123,300.00
	1.4 ท่อ PVC ขนาด 50 มม. (ยาวท่อนละ 20 ซม.)	360 ท่อน	13.67	4,921.20
	รวมเป็นเงิน			1,733,582.20
	ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7			121,350.75
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			1,854,932.95
2	วัสดุดิบรอง กลุ่มที่ 4 ให้ ผรค. จันทบุรี			
	2.1 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	8,000 กก.	32.17	257,360.00
	2.2 Ground Wire Round Bar \varnothing 12 mm (ยาว 10 ม./เส้น)	1,550 เส้น	240.00	372,000.00
	2.3 เหล็กข้ออ้อย ขนาด 16 มม. (ยาว 10 ม./เส้น)	18,200 เส้น	420.67	7,656,194.00
	2.4 เหล็กเส้นกลม ขนาด 9 มม. (ยาว 10 ม./เส้น)	6,900 เส้น	136.33	940,677.00
	2.5 ท่อ PVC ขนาด 50 มม. (ยาวท่อนละ 20 ซม.)	2,700 ท่อน	13.50	36,450.00
	รวมเป็นเงิน			9,262,681.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7			648,387.67
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			9,911,068.67
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รายการที่ 1+2)			11,766,001.62

5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

สืบราคาจากท้องตลาด 3 ราย ดังนี้

- 1) บริษัท คิว-วันคอร์ปอเรชั่น จำกัด
- 2) บริษัท เมืองทองธนทรัพย์ จำกัด
- 3) บริษัท รับทรัพย์ เทรดดิง จำกัด (สำนักงานใหญ่)

6.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

นายวิทวัส ณ สงขลา	ประธานกรรมการ
นายณัฐพล ศรีณรงค์	กรรมการ
นายขจรศักดิ์ วุทธิพันธุ์	กรรมการ